６瓊浦高発１００号

令和６年１２月２０日

関係中学校長 様

瓊浦高等学校長

渡 川 正 人

（公印省略）

令和７年度瓊浦高等学校入学者選抜にかかる体調不良者等の対応について（お知らせ）

 平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス、インフルエンザ等、本人に責任を帰さないやむを得ない理由によっ

て、試験当日の受験ができず追試験の対応が必要な場合は、中学校を通じて電話で連絡をお願いし

ます。電話連絡後、追試験受験願(様式５－１)と併せて、受験できなかった理由が正当であること

を証明できる書類(診断書や処方薬の説明書等)を添付して、本校へ提出をお願いします。

また、体調不良者(発熱等の風邪症状がない者)で、別室での受験を希望する場合も中学校を通じ

て電話で連絡をお願いします。

その他不明な点は下記担当者までお尋ねください。

【追試について】

 １ 期  日   令和７年１月２４日（金）

 ２ 試験内容   面接試験および書類選考

 ３ 主な日程    ９：００ 受験生集合

              ９：０５ 出席確認

              ９：３０ 面接試験

             １０：００ 作文試験（一次入試志願者のみ）

             １３：００ 合格発表（中学校長への電話連絡）

瓊浦高等学校

教務部(入試・広報)

担当：城山・原田

電話：(095)826-1261